АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  КРАСНОУРАЛЬСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  __18.05.2015_  № 626

г. Красноуральск

О приостановлении действия Постановления администрации городского

округа Красноуральск от 24.03.2015 №361 «О внесении изменений в

Примерное положение об оплате труда работников муниципальных

образовательных организаций, подведомственных муниципальному

казенному учреждению «Управление образования городского округа

Красноуральск», утвержденное постановлением администрации

городского округа Красноуральск от 24.10.2014 № 1766»

В соответствии с решением Думы городского округа Красноуральск от

19.12.2014 № 341 «О бюджете городского округа Красноуральск на 2015 год

и плановый период 2016 и 2017 годов», Соглашением от 20.02.2015 № 375

между Министерством общего и профессионального образования

Свердловской области и муниципальным образованием городской округ

Красноуральск о предоставлении субвенций из областного бюджета

местному бюджету на финансовое обеспечение государственных гарантий

реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного,

начального общего, основного общего, среднего общего образования в

муниципальных общеобразовательных организациях и финансовое

обеспечение дополнительного образования детей в муниципальных

общеобразовательных организациях в 2015 году, в связи с отсутствием

дополнительных объемов субвенций из областного бюджета бюджету

городского округа Красноуральск на финансовое обеспечение

государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и

бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего

общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях и

финансовое обеспечение дополнительного образования детей в

муниципальных общеобразовательных организациях в 2015 году,

администрация городского округа Красноуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить действие Постановления от 24.03.2015 №361 «О внесении

изменений в Примерное положение об оплате труда работников

муниципальных образовательных организаций, подведомственных

муниципальному казенному учреждению «Управление образования

городского округа Красноуральск», утвержденное постановлением

администрации городского округа Красноуральск от 24.10.2014 № 1766»

в отношении педагогических работников общеобразовательных

организаций до особого распоряжения с 01 марта 2015 года.

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций

городского округа Красноуральск обеспечить сохранение средней

заработной платы педагогических работников не ниже уровня средней

заработной платы педагогических работников, достигнутого по итогам

2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы   администрации городского округа Красноуральск.

Глава администрации                                               Д.Н.Кузьминых